Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Котинская основная общеобразовательная школа»»

(МБОУ «Котинская ООШ»)

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 87

С.Котино

Об обеспечении дотационным горячим питание обучающихся

 На основании начала учебного 2024/2025 учебного года

Приказываю:

1.Обеспечить с 02 сентября 2024 года бесплатным горячим питанием на

сумму 75,00 рублей в день на одного ребенка следующие категории

обучающихся:

 1.1.обучающихся 5-9 классах, подвозимых из других населенных

пунктов;

1.2.обучающихся в 5-9 классах, проживающих в малообеспеченных

семьях, среднедушевой доход которых не превышает величину прожиточного

минимума на душу населения;

 1.3.обучающихся в 5-9 классах, проживающих в приемных и

опекунских семьях (в том числе родных детей приемных родителей и

опекунов);

  1.4.обучающихся в 5-9 классах, имеющих статус ребенок-инвалид

2.Родионовой Е.А., учителю географии, разместить данный приказ на

сайте школы 3.Классным руководителям 5-9 классов довести данную

информацию до родителей (законных представителей) обучающихся.

4.Киселевой Л.М., калькулятору, составить калькуляцию.

 5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Котинская ООШ»                      Корнева Т.Н.

		2024-10-19T22:31:43+0700
	Корнева Татьяна Николаевна